ПАСПОРТ
РЕЛЕ ВРЕМЕНИ
RT1.11.0.240.00
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле времени RT1 предназначено для управления нагрузкой с заданной
пользователем задержкой на включение.
Реле контроля серии RT1 крепятся на 35-мм монтажную DIN-рейку
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ТИПОВАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
Реле времени поставляется в индивидуальной упаковке.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
                        RT1
Серия
Функции:
0: Многофункциональное (A,B,C,D,E,F,G,H,I,J)
1: Задержка включения
2: Импульс при включении
4: Задержка выключения по сигналу
6: Задержка выключения по питанию
8: Звезда-треугольник
9: Асимметричный повтор цикла
Кол-во контактов
1 = 1 CO
2 = 2 CO
Тип сети
0 = Переменное / постоянное напряжение (AC/DC)
Напряжение сети
240 = 12-240В (RT1.01)
240 = 24-240В (RT1.11, RT1.21, RT1.41, RT1.61, RT1.91, RT1.82)
Номинальный ток
00: 8А
16: 16А
ФРОНТАЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ
ВРЕМЕННЫЕ ШКАЛЫ
0.1-1 сек. 1-10 сек. 0.1-1 мин. 1-10 мин. 0.1-1 час.
1-10 час. 0.1-1 день 1-10 день Постоянно
включено
Постоянно